СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  29.03.2019                                                                                           №     184
Об утверждении старост сельских населенных пунктов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" областным законом № 147-ОЗ от 28.12.2018 «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области»,   Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области, протоколов выборного собрания жителей населенных пунктов Севастьяновское сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1.Утвердить старост сельских населенных пунктов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской  области согласно приложению 1.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования                                         А.В.Шевцова
УТВЕРЖДЕНО
 решением Совета депутатов

Севастьяновскоего сельского поселения
от  29.03.2019г №184
Старосты сельских населенных пунктов
муниципального образования Севастьяновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской  области

	Наименование сельских населенных пунктов
	Ф.И.О. старосты

	п.Богатыри
	Бойцова Любовь Михайловна

	п.Березово, п.Степанянское, п.Яровое, п.Шушино, п.Заветное, п.Гранитное, п.Проточное,
	Ермаков Виктор Сергеевич